§ 1º O limite definido no caput deste artigo não se aplica:

I - ao Órgão 02 - Gabinete do Prefeito, cujo limite é de R$ 6.000,00 (seis mil reais);

II - ao Fundo Social de Solidariedade, cujo limite é de R$ 2.000,00 (dois mil reais);

III - ao órgão 09 - Secretaria de Saúde, cujo limite é de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais) por unidade orçamentária;

IV - ao órgão 08 - Para cada unidade da Secretaria de Educação;

a) Até 10 (dez) classes: R$ 3.000,00 (três mil reais);

b) Acima de 10 (dez) classes R$ 6.000,00 (seis mil reais). 

V - às despesas relacionadas a passagens e locomoções, seminários, colóquios, cursos de capacitação e congêneres.

[...]

WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA

CNPJ: 35.820.448/0069-24

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO 

DE TANQUE CRIOGÊNICO DE 45 LITROS E BOLSA DE TRANPORTE PARA 

CUMPRIMENTO DE LIMINAR – MARIA EDUARDA RODRIGUES DE JESUS

ASSINATURA: 27/12/2016

VALOR: R$ 24.600,00 (VINTE E QUATRO MIL E SEISCENTOS REAIS) 

PRAZO: 12 MESES

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Ata da Reunião Ordinária do Conselho Municipal do Idoso de Osasco, realizada 
no dia 08 de Dezembro de 2015

Ata da Reunião Ordinária do Conselho Municipal do Idoso de Osasco, realizada no dia 08 de Dezembro de 2015, com início às 9h, na sala B da